
 

 

                                                                             Evidenční číslo: 7/2023 

 

Zpráva 
kontrolní komise z provedené namátkové kontroly došlých faktur 

Společenství Vršovická 1461, 1462, Uzbecká 1463, Moskevská 1464  

(dále jen „ KK SVJ VRUMO“)  

 

Dne 12. prosince 2023 provedla Hana Konopásková – členka KK SVJ VRUMO 

za účasti: 

Hany Nekolové – místopředsedkyně výboru SVJ VRUMO 

namátkovou kontrolu došlých faktur za období od 1.10. do 30.11.2023 

Za výše uvedené období eviduje SVJ VRUMO celkem 71 došlých faktur. 

 

Kontrola byla zaměřena na úplnost, náležitost, splatnost a úhradu faktur. Celkem bylo 

prověřeno 7 došlých faktur. 

 

Došlé faktury jsou řádně evidovány v „Knize došlých faktur“, chronologicky řazeny za sebou 

a u každé je připojen likvidační lístek. 

 

Při kontrole nebyla zjištěna pochybení, faktury byly v pořádku. 

 

V Registru ekonomických subjektů ARES byly prověřeny tyto firmy: 

 

 Sova Matěj, Provádění staveb, IČ: 01152696 

 IPAK TONERY s.r.o., IČ: 28940504 

 Bohumil Folprecht, ABACHA, IČ: 65459253 

 

Důvodem prověření byla kontrola oprávnění k činnostem, které fakturují. Kontrola neshledala 

pochybení. 

 

Závěr: 

 
Za období od 1.10. do 30.11.2023 bylo v evidenci ke dni kontroly celkem 71 faktur. 

Kontrola shledala jednu formální chybu a to u faktury od firmy Folprecht Bohumil – 

ABACHA. Název firmy na otisku razítka není úplně shodný s názvem firmy na faktuře, 

adresa a IČO souhlasí 

Jiné nedostatky zjištěny nebyly.  

 

 

Praha, dne 12. prosince 2023 

 

  

Za KK SVJ: 

Hana Konopásková 



 

Příloha: 1 list  

 

        Příloha číslo: 1  

        K evidenčnímu číslu: 7/2023 

 

 

Seznam náhodně kontrolovaných faktur 
 

 

 

 FIRST s.r.o., IČ: 25143387, evid.číslo: 241/2023 

 AVS PANELSERVIS, spol. s r.o., IČ: 27422461, evid.číslo: 245/2023 

 Sova Matěj, Provádění staveb, IČ: 01152696, evid.číslo: 246/2023 

 IPAK TONERY s.r.o., IČ: 28940504, evid.číslo: 248/2023 

 Bohumil Folprecht, ABACHA, IČ: 65459253, evid.číslo: 253/2023 

 Mudroch Vladimír, IČ: 05243467, evid.číslo: 269/2023 

 Pražská energetika, a.s., IČ: 60193913, evid.číslo: 275/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


